ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 5 сентября 2024 года № 694-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 16 июня 2009 года № 425-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Пункт 11 приложения № 1 «Положение об Омском городском звене

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Омской области»

к постановлению Администрации города Омска от 16 июня 2009 года № 425-п

«Об утверждении Положения об Омском городском звене территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций Омской области» после абзаца третьего дополнить

абзацем следующего содержания:

«Резервы финансовых и материальных ресурсов Администрации

города Омска и организаций могут использоваться при введении режима

повышенной готовности в случае, если это предусмотрено порядком создания,

использования и восполнения резервов финансовых и материальных ресурсов,

указанным в абзаце втором настоящего пункта.».

2. Департаменту информационной политики Администрации

города Омска официально опубликовать настоящее постановление

и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                    Е.В. Фомин

consultantplus://offline/ref=460E55C174AB09320C806F0ADA713C1964D3081A59C59E2C9DE70BCB6E12D80FC39DF0760BA5CE4070A86Cp1DAD
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=468388&dst=228